応用物理学会東海支部貢献賞推薦書

  年   月   日

応用物理学会東海支部貢献賞
選考委員会委員長 殿

応用物理学会東海支部貢献賞の候補者を下記の通り推薦（自薦・他薦）いたします。

候補者

氏名
所属

自薦・他薦の別

□ 自薦
□ 他薦

他薦の場合、推薦者氏名（本支部正会員 1名以上）

会員番号   氏名
会員番号   氏名
会員番号   氏名

 *推薦者が 4名以上の場合は適宜、欄を増やしてください。

貢献の分野

□ 支部活動に対する顕著な貢献
□ 学術活動を通じて産業の発展に寄与した顕著な貢献
□ 応用物理学に関する啓発・教育活動を通じて若手研究者の育成，青少年や一般人へ

の啓発に寄与した顕著な貢献

推薦理由

連絡先（推薦代表者）

氏名
所属
住所
電話
E-mail